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Valmistelija Sivistysjohtaja 

 
Vetelin kunta (lukio) ja Finest Future Oy solmivat yhteistyösopimuksen, 
joka mahdollistaa Vetelin lukion toiminnan markkinoinnin kansainvälisille 
opiskelijoille. Näin ollen Vetelin lukio varautuu mahdolliseen kymmeneen 
(10) kansainväliseen opiskelijaan vuosittain.  
 
Finest Future Oy vastaa: kansainvälisten opiskelijoiden tukemisesta 
viisumiprosessin aikana, suomalaisten koulujen yleisestä promotoinnista ja 
markkinoinnista kohdemaassa, rehtorin tukemisesta prosessin aikana, 
taustatuesta paikalliselle kunnalle opiskelijoiden hyvinvointiin liittyen, 
orientaatiokoulutuksen järjestämisestä opiskelijoille, jotka 
koulutuksenjärjestäjä on hyväksynyt opiskelijakseen sekä suomen kielen 
koulutuksen tarjoamisesta kohdemaassa vähintään B1.1-tasolle.  
 
Vetelin kunta (lukio) sitoutuu: suorittamaan sen vastuulla olevat tehtävät 
sopimuksen mukaisesti huolellisesti sovitussa aikataulussa sekä antaa 
riittävät ja oikeat tiedot, joita Finest Future Oy tarvitsee palvelun 
tuottamiseksi ja sopimuksen velvoitteiden täyttämiseksi. Vetelin lukio on 
vastuussa esittelyluennon pitämisestä opiskelijoille ja sillä on mahdollisuus 
edistää omaa markkinointiaan palvelun rinnalla.  
 
Tavoitteena on pitkäaikaiseen yhteistyöhän sitoutuminen ja yhteistyötä 
varten perustetaan ohjausryhmä, joka koostuu molempien osapuolten 
edustajista. Ohjausryhmä kokoontuu vähintään kerran vuodessa.  
 
Osana palvelun tarjoamista Finest Future Oy sitoutuu toimittamaan Vetelin 
kunnalle (lukio) markkinoinnissa käytettävän markkinointi- ja hakualustan.  
 
Yritys laskuttaa pohjamaksun Vetelin kunnalta (lukio) vuosittain ja se on 
suuruudeltaan 2500 €. Tämä laskutetaan sopimuksen tekopäivän 
jälkeisenä päivänä. Hinta on voimassa kaksitoista (12) kuukautta. 
Yrityksellä on oikeus tarkistaa hintaa kalenterivuosittain. Hinta ei sisällä 
arvonlisäveroa, vaan se lisätään hintoihin kulloinkin voimassa olevien 
säännösten mukaisesti. Sopimus tulee voimaan allekirjoitusten jälkeen ja 
on voimassa toistaiseksi. Sopijapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus 
päättymään neljän (4) kuukauden irtisanomisajalla ja irtisanomisen tulee 
olla kirjallinen.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 
 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Vetelin kunnan (lukio) ja Finest Future Oy:n 

välisen yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. Sopimuksella mahdollistetaan kansainvälisten opiskelijoiden 
vastaanottaminen Vetelin lukioon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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